: •

APROVADO (A) W‘ SESS Át) \

oall.p....55-.J3 j4)41,[34:

VOTOS CONTRis, 	----
._,....._

MESA DA CÁ" Ir''',.

4 I err dr:0~
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 433 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo

solicitando a pavimentação em paralelepípedo de todo o Povoado

Caiçara I.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2025.

Albé-rio Carlos Caetano da
or -

'IgtE3TO O r-isn'6,Nt-..ra PROT. tf

\i

 APROVADO (A)MsÉsslko

DE_Mi,(23,.2.,71 r, ,i,maâj,une

VOTOS

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 435 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mario Cesar Barreto Azevedo. solicitando

providências junto ao setor competente a reforma do campo de futebol situado

no Balneário Prainha, Bairro São Vicente.

sala das Sessões, em 18 de março de 2025.

Al éri 	 a Silva

TESTO O ni
rAl P/

o PROT. N'
de 20 -9-S

' APROVADO (A) NA SESSÁO

DEZL/43-1JZ£POR
VOTOS Ca.RA

MESA DA C.M.i",'A. 	, ./ 125_

,,,,,,

,..- ..._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 448 / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal - Mano Cesar Barreto Azevedo, solicitando

providencias juntamente com o setor competente a substituição de todas as

tampas de esgoto danificadas, localizadas na Rua São Cristóvão no Bairro

Perpetuo Socorro.

Sala das Sessões em 19 de março de 2025.

17,

Albérid Carlos Caetano 	va
or -

2O.2
aM

. JrnInts,rz.tive

VOTOS

MESA DA enrx 	I 0 3 i 25

—PRL:SiDENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO tf  O)

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 449 / 2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal— Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

a construção de uma creche período integral no Bairro Boa Esperança para

assim atender a população daquela localidade e adjacência.

Considerando que é um direito constitucional o direito a creche e que

os alunos sejam matriculados em instituições de ensino, perto de seu domicilio,

e em virtude da situação econômica financeira, muitas mães precisam trabalhar

para ajudar no orçamento familiar, a procura das mães por vagas nas creches

para colocarem seus filhos é grande, no entanto não se encontra creches

suficientes para atender a demanda.

Sala das Sessões em 19 de março de 2025.

Albeno Carlos Caetano da

„—.....,
'P:IEST'' O RECEEIMENTO PROT. N° 1
' EM 	I 	9 	de 20i2_-Ei

APROVADO (A) NA SESSÃO N'._21a..2._
jULte 	 i; xatt • -

11 VOTOS

MESA CA U:LL 	3

""-------PREãDf-Tafr----

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.455  /2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr., Prefeito Municipal- Mario Cesar Barreto Azevedo solicitando

através dos órgãos competente os serviços de capinação e varrição das Ruas;

Adélia Xavier de Torres, de fronte a Praça e Rua Ministro Sergio Mota Próximo

a Igreja Católica, as mesmas estão localizadas no Bairro Jardim Aeroporto.

Sala das Sessões, em 20 de março de 2025.

Alberio Carlos Caetano da
or -

. .....ÃMENTO PROT. tf.22_

g
,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005